
 
ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ НА ОУ СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ ЗА  2018 

година 
 ЗА СМЕТКА  САМОФИНАНСИРАЧКИ АКТИВНОСТИ      703010470778717 

 

 ПРИХОДИ  

Приходно конто Опис на конто Износ   

723        Такси и надоместоци 40.000 

723911 Закупнина од објекти 40.000 

   

725        Др.неданочни приходи 111.684 

725939 Останати неданочни приходи 111.684 

   

741         Трансфери од др.нивоа на власт 9.836 

741114 Пренесен вишок на приходи од 
претходната година  

9.836 

Вкупно  161.520 

 
 

 
РАСХОДИ 

 
 

Расходно 
конто 

Опис на конто  

421        Комунални услуги,греење     
       комуникација  

7.500 

421310 Пошта  4.000 

421440 Транспорт на луѓе 3.500 

423       Матерјали и ситен инвентар 27.099 

423110 Канцелариски матерјал 2.550 

423410 Прехрамбени продукти и пијалоци 4.713 

423610 Наставно образовни помагала 6.370 

423710 Сред.за одржување на  хигиена 2.000 

423720 Матерјали за разни поправки 11.466 

424     Поправки и тековно одржување  20.876 

424210 Одржување на згради 5.092 

424220 Обезбедување на објекти 10.924 

424420 Поправка и одрж.на хардверска и 
софтверска опрема  

4.860 

   

425     Договорни услуги 49.293 

425130 Изнајмување на друг тип на простор  3.540 

425290 Др.финансиски услуги 4.200 

425310 Правни услуги 8.120 

425490 Др.здравствени услуги 28.800 



425760 Превозни услуги во  образованието  481 

425920 Услуги за копирање печатење и 
издавање 

4.040 

425990 Др.договорни услуги 112 

426     Др.тековни расходи 26.800 

426120 Членарини во домашни организации 300 

426410 Објавување на огласи 19.187 

426990 Др.оперативни расходи 7.313 

   

485     Вложување и нефинансиски срества                                410 

485710 Книги за библиотеки и учебници 410 

   

                                                        Вкупно 131.978 

 
 
 
ВКУПНО ПРИХОДИ                            161.520 
ВКУПНО РАСХОДИ                             131.978 
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ     29.542 
ДАНОК                                                          207 
ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ         29.335 
 
 
 
 
 
Сметководител                                                 Директор 
Јасминка Д.Петровска               Душко Костовски 



 
ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ НА ОУ  СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ ЗA  2018 год 

ЗА СМЕТКА НАМЕНСКА ДОТАЦИЈА   703010470790311 
 

 ПРИХОДИ   

Приходноконто Опис на конто Износ 

741120 Блок дотации  на Општината  по одделни 
намени 

17.797.530 

 Вкупно 17.797.530 

                                  РАСХОДИ  

Расходно конто Опис на конто  

401           Основни плати 12.072.290 

401130 Основни плати- други вработени 11.255.671 

401310 Персонален данок на доход од плата 816.619 

402           Придонеси за социjално осигурување 4.464.570 

402110 Основен придонес за ПИО 2.976.777 

402210 Основен придонес за Здравство 1.207.094 

402220 Основен придонес за Професионално 
заболување 

82.477 

402310 Основен придонес до Агенција за 
вработување 

198.222 

421       Комунални услуги,Греење.Комуникација      
      и Транспорт 

762.893 

421110 Електрична Енергија 307.966 

421120 Водовод и Канализација 32.789 

421130 Ѓубретарина  77.638 

421220 Дрва  344.500 

423      Матерјали и ситен инвентар 67.508 

423110 Канцелариски матерјали 26.666 

423710 Средства за одржување хигиена  19.478 

423720 Матерјали за разни поправки 21.364 

424     Поправки и тековно одржување  16.600 

424230 Дезинфекција,дезинсекција и дератизација  16.600 

425     Договорни услуги                          413.669 

425490 Др.здравствени услуги 1.400 

425760 Превозни услуги во образованието 411.258 

425990 Други договорни услуги 1.011 

Вкупно  17.797.530 
ВКУПНО ПРИХОДИ   17.797.530 ден. 

ВКУПНО РАСХОДИ    17.797.530 ден. 

     Сметководител                   Директор 

Јасминка.Д.Петровска                       Душко Костовски 


